
VPS1

Příkrý

Poniklá

Roprachtice

Zlatá Olešnice

Roztoky u Semil

Paseky nad Jizerou

Jablonec nad Jizerou

VPS10

VPS2
VPS5

VPS11

VPS3

VPS6

VPS9

VPS12

VPS4

VPS7

VPS8

U1

U1

0 500 1 000250
m

Mapový podklad: katastrální mapa ČÚZK ©

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,
OPATŘENÍ A ASANACÍ

S

k

ÚZEMNÍ PLÁN VYSOKÉ NAD JIZEROU

veřejně prospěšné stavby, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ

veřejně prospěšná opatření, pro která lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit

VPS1 - chodník
VPS2 - čistírna odpadních vod
VPS3 - místní komunikace
VPS4 - místní komunikace
VPS5 - místní komunikace
VPS6 - vodní nádrž s retenční funkcí
VPS7 - parkoviště
VPS8 - parkoviště
VPS9 - parkoviště
VPS10 - parkoviště
VPS11 - parkoviště
VPS12 - parkoviště

U1 - založení lokálního biokoridoru LBK 16 Honkův potok

zastavitelné plochy

plochy přestavby

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ
hranice řešeného území - shodné s hranicemi obce

hranice katastrálního území

hranice zastavěného území k 24.6.2015
hranice okolních obcí

stav návrh

1 : 5 000 B.4MěřítkoVÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB,
OPATŘENÍ A ASANACÍ

Zhotovitel:
Osoba oprávněná podle zvláštního právního předpisu k projektové
činnosti ve výstavbě:     

Institut regionálních informací, s.r.o.

Ing. arch. Michal Hadlač
Číslo autorizace: 03 497
Projektanti: Ing. Bohumila Hájková

Ing. Štěpán Malach
Projektant ÚSES: Ing. Štěpán Malach
Číslo autorizace: 04 233

Objednatel: Město Vysoké nad Jizerou Pořizovatel:

ÚZEMNÍ PLÁN VYSOKÉ NAD JIZEROU
Městský úřad Semily

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Úřední razítko

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

Funkce:
Podpis:

Ing. Ota PetrákJméno a příjmení:

Správní orgán, který územní plán vydal:
Datum nabytí účinnosti:

Zastupitelstvo města Vysoké nad Jizerou

Pořizovatel: Městský úřad Semily

vedoucí obvodního stavebního úřadu

Autorizační razítko


